
UCHWAŁA NR XXXIV/502/2013 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE  

 
z dnia 27 czerwca 2013 roku 

 
 

w sprawie uzupełnienia składu Rady Miejskiej w Koszalinie. 
 

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010r, Nr 176, poz.1190, z 2011r. Nr 
34, poz.172) w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz.588, 
Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889),  Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje:  
 
§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Tomasza KRUKA  do Rady Miejskiej             
w Koszalinie w Okręgu Wyborczym nr 5, z Listy nr 15 Komitet Wyborczy Lepszy Koszalin 
stwierdzonym uchwałą Nr XXXII/496/2013 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 23 maja 2013 
roku, na jego miejsce wstępuje Mariusz Jan KRAJCZYŃSKI,  który nie utracił  prawa 
wybieralności, a w wyborach w dniu 21 listopada 2010r. uzyskał na tej samej liście  kolejno 
największą liczbę głosów. 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

    Przewodniczący  
                 Rady  Miejskiej 

 
          Stefan Turowski 

 
 

 


